دوبور تحليل خــود را برپايه‌ي مطالعات
عميق در زمينه‌ي فلسفه، اقتصاد، سياست،
جامعه‌شناســي، تاريخ هنر، روان‌شناســي،
تاريخ انقلاب‌هــا، جنگ‌هــا و جنبش‌هاي
اجتماعي و تئوريِ حاصل از آن‌ها شكل داده،
و مفاهيمي برگرفته از منابع بسيار، به‌ويژه از
هگل، ماركس و لــوكاچ، را ملاط تحليل خود
قرار مي‌دهد. این کتاب نوسط بهروز صفدری

به فارسی ترجمه شده است.
4- دونالد ترامپ، چهل‌وپنجمین رئیس
جمهور آمریکا بیســتم ژانویــه ۲۰۱۷ )اول
بهمن ۱۳۹۵( رسما وارد کاخ سفید شد و کار

خود را از همین روز آغاز کرد.
5- زندگینامــه انــدی مریفیلــد از گای
دوبور تاریخچه كوتاهــی اما مفصل از یكی از
بزرگترین انقلابیون روشنفكری قرن بیستم
اســت ، كه اندیشــه‌های وی تا امروز مرتبط
هســتند. از طریق این زندگینامه فلسفی ، ما
شاهد برشــی منحصر به فرد از فعالیت‌های